

FECHA	FACTURA
18 de Septiembre del 2024 20:00:53	IWARR412784
FOLIO FISCAL	
025B8ADB-B264-431D-8942-ABDDD9E9F68C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101116773	50192100-Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	\$5.00
Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101116775	50192100-Botanas	1	RANCHERITOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101113393	50192100-Botanas	1	SABRITAS LIM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750108680063	50202301-Agua	2	EPURA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105531088	50202301-Agua	1	CIEL 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000490	21102007-Clasificadora de frutas	1.605	COCKT KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$83.46	
Base: 83.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102201302	50202306-Refrescos	3	PEPSI BLACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$36.21	
Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79									
000750110154694	50112011-Pollo, procesado con aditivos	3	VASO PALOM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$129.31	
Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.69									
000750105536154	50202306-Refrescos	2	COCA TROPHY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	
Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24									
000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.18	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$165.52	\$29.79	
Base: 29.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.77									
000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.175	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$165.52	\$28.97	
Base: 28.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.63									
000020065600000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.31	PIERNAMUSL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$129.31	\$40.09	
Base: 40.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.41									
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000750300784199	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	SALSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
000020071000000	50192601-Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.205	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$77.59	\$15.91	
000020808500000	50181901-Pan fresco	3	REB P PEP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$15.52	\$46.55	
000020826900000	50181901-Pan fresco	3	PIZZA IND	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$15.52	\$46.55	
000020618800000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	2	MAGURO MAKI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$62.07	\$124.14	\$38.79
000000007500761	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	

MG: TICKET No: 374838027867341328632 TR No: 3161

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N.)	SUBTOTAL \$851.11
	DESCUENTO (\$43.79)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$81.26
	TOTAL \$888.58

CADENA ORIGINAL

||1.1|025B8ADB-B264-431D-8942-ABDD9E9F68C|2024-09-18T21:01:54|SST060807KU0|J+L0bB4Q3v93XjH78e+Xf2wOgMQNZ7y2E7+tE844KHTBLjbcZP9TD2TNTXtf7T236v6f16ZM+/xhKH5Mc+OllnSWroxjC1nAmOBe+8P5C+dLPzIDjyVhHX8QJ0/dQw3L9MQ9V3Vhqlk90qilV+2IfnNgvBd9P6Ay+7fDdA+XrHS+qAGGFgtB0fjT0fdjup9YefH0P+1it50Neca+w3CBzsJtO1bEvhs5qYSBkp3vwK8zrxJXKQqrOv9Rqp5R+GWQ0z2BLAJSSw2GBKzXu4ExY/M665vZ5EIhZ4/cbE/dgpAbvmPuKeO6U+SGwmtJHU5EkzXOIYCacEmUrZTfKWtSow==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

J+L0bB4Q3v93XjH78e+Xf2wOgMQNZ7y2E7+tE844KHTBLjbcZP9TD2TNTXtf7T236v6f16ZM+/xhKH5Mc+OllnSWroxjC1nAmOBe+8P5C+dLPzIDjyVhHX8QJ0/dQw3L9MQ9V3Vhqlk90qilV+2IfnNgvBd9P6Ay+7fDdA+XrHS+qAGGFgtB0fjT0fdjup9YefH0P+1it50Neca+w3CBzsJtO1bEvhs5qYSBkp3vwK8zrxJXKQqrOv9Rqp5R+GWQ0z2BLAJSSw2GBKzXu4ExY/M665vZ5EIhZ4/cbE/dgpAbvmPuKeO6U+SGwmtJHU5EkzXOIYCacEmUrZTfKWtSow==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Y0d2xpsAVNpN2TzIZeYXRmDlxKlt9AYc1hYOrvKjSueMUtL7VcZ3xds0ZYefk3RXATBUCjVY/Ufdd4IDD3p+z3V9RP4hr+zavKHS9STI7c2zs0GP71a3WSUCIyW+DWzXFPjK7oVFULbIVfhwAAjzgVlRwUjvKElGXLlKZeBRycbNAMxxMWrH5MMjJPGme/ZFezU7VR48k2x7Py4FXIkxBikDOPf/pU/9wEN2j7yPDYX5CaD326li3nqQpv0F13e4ab8H/mJLnrTSN42NkUZj0Y6ECqIPbK82S/RG4OYoYcNkYnxDaGiptITyPB+06aUHP9S7YTHQuEtZBoQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 18 de Septiembre del 2024 20:00:53	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Septiembre del 2024 21:01:54	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		